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

- TRASCRIZIONE N. 26599/21485 del 19/11/2014 nascente da pignoramento n. 246 

Ufficiale Giudiziario Tribunale di Cosenza del 16/10/2014, a  favore della  con 

sede in , cod.fis.: e contro: ,   e 

,  . Relativamente agli immobili di proprietà del signor 

: Immobile (C/1) in Rende (CS) Contrada Concistocchi, piano S1 di mq.180, in 

Catasto Fg.32 part.239 sub 21. 

  

2.3. Mappe censuarie del bene  

Per l’espletamento dell’incarico, il sottoscritto Consulente ha acquisito presso la piattaforma 

telematica SISTER dell’Agenzia delle Entrate l’Estratto di Mappa, la planimetria catastale e 

la visura storica dell’unità negoziale in esame, riportate nell’apposito Allegato.  

Il bene in esame risulta così censito nel Catasto Fabbricati del Comune di Rende: 

- Foglio 32, particella 239 sub 24 (già 21); Categoria C/1; Classe 1; Consistenza 162 mq, 

zona cens. 2, Superficie Catastale Totale 197 mq; Rendita Euro 3.882,10; Indirizzo via An-

tonio Pigafetta, Piano S1; 

intestato a:  nato a  il  c.f. ; proprietà 1/1 in 
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regime di separazione dei beni. 

Si precisa sin da ora che: 

- la località in cui ricade il cespite in esame, denominata “Concistocchi”, risulta talvolta 

identificata nei documenti catastali e/o comunali con toponimi similari (“Concio Stocchi”, 

“Conci Stocchi”, etc.) o con la nuova denominazione “via Antonio Pigafetta”; 

- dalla visura storica dell’u.i. si rileva che – probabilmente a seguito di variazione toponoma-

stica del 13.10.2016 – l’immobile risulta attualmente identificato con il sub 24 (e non più 

21). 

 

2.4. Descrizione del bene pignorato 

Oggetto dell’odierno pignoramento è un immobile sito nel Comune di Rende (CS), in contrada 

Concistocchi (oggi via A. Pigafetta), identificato in Catasto fabbricati del Comune di Rende al 

Foglio 32 particella 239 sub 24 (precedentemente sub 21). 

Il cespite fa parte di un fabbricato a 2 livelli fuori terra, oltre un piano seminterrato e un sottotet-

to parzialmente praticabile, avente struttura in c.a. e tamponature in laterizio. I prospetti esterni 

sono tinteggiati; gli infissi esterni sono in legno-alluminio con vetrocamera e persiane in 

alluminio. La copertura del fabbricato è in laterocemento a due falde con manto superiore in 

tegole.  

Il fabbricato è costituito da un piano seminterrato adibito a deposito, un piano terra adibito a 

magazzini e uffici e un piano primo destinato ad appartamenti ad uso residenziale. 

Al fabbricato si accede tramite cancelli carrabili e pedonali, posti sul lato est e sul lato nord, che 

immettono nella corte comune, delimitata da un muretto in calcestruzzo sul quale è stata 

realizzata una recinzione metallica.  

Il cespite in esame, posto al piano interrato e attualmente adibito a deposito, è accessibile 

direttamente dalla corte comune mediante una piccola rampa esterna posta sul lato nord che 

conduce ad una porta d’ingresso a due ante in ferro. L’immobile è costituito da un ampio salone 

(originariamente adibito a sala da ballo), un vano cucina e un gruppo wc disposti su due livelli. 

I pavimenti sono realizzati in piastrelle in ceramica; le pareti sono intonacate al civile e tinteg-

giate, mentre sono parzialmente rivestite nei bagni; l’immobile è dotato di impianto elettrico, 
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impianto idrico sanitario e impianto di condizionamento autonomo. Sono presenti elementi 

divisori e/o d’arredo in cartongesso, funzionali alla precedente attività commerciale (discoteca). 

Al momento del sopralluogo tutti gli impianti risultano non funzionanti e nei diversi ambienti 

sono accantonati vari oggetti e materiali da costruzione o di risulta, che rendono gli spazi 

praticabili con difficoltà.  

L’immobile confina a nord e ad est con intercapedine perimetrale e corte esterna, a sud con altra 

unità immobiliare (direttamente comunicante) e ad ovest con rampa d’ingresso alla altra u.i.. 
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